

川高公司纪检谈话室标准化改造装修
项目劳务分包

询 价 文 件

采 购 人：四川道宇建设实业有限公司

2024 年 06 月



目 录

第一章 询价公告	3
第二章 询价须知	6
第三章 合同条款及格式.....	14
第四章 报价文件格式	20

第一章 询价公告

第一章 询价公告

四川道宇建设实业有限公司（采购人）拟对**川高公司纪检谈话室标准化改造装修项目劳务分包**采用询价方式进行采购，特邀请符合本次采购要求的供应商参加本项目的询价。

1. 采购项目基本情况

1.1 项目名称：川高公司纪检谈话室标准化改造装修项目劳务分包。

1.2 项目地点：甲方指定地点。

1.3 工期：40 个日历天。

1.4 服务范围：本工程为建筑工程劳务分包，分包范围为工程图纸范围内的全部装饰装修工程、安装工程、弱电工程，不含主材及设备。

2. 发布公告的媒介

本次询价公告在四川高路文化旅游发展有限责任公司网站（<http://glwl.scgs.com.cn/>）上发布。

3. 评审方法

本次评审采用经评审最低投标价法。

4. 资格要求

4.1 本次劳务分包询价仅限于四川道宇建设实业有限公司劳务协作单位。

4.2 供应商资格条件：具有独立法人资格、持有有效的营业执照、基本账户开户许可证。

4.3 本项目不接受联合体形式参加报价，不允许任何形式的转包或分包。

4.4 与采购人存在利害关系可能影响询价公正性的单位，不得参加本次询价活动。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本次采购活动。否则，相关采购均无效。

5. 询价文件获取方式、时间、地点：

询价文件自 2024 年 6 月 18 日开始在“四川高路文化旅游发展有限责任公司(<http://glwl.scgs.com.cn/>)”网站免费匿名下载询价文件。采购人不提供其他任何报名和询价文件获取的方式。

询价文件有关通知（如有）由采购人在四川高路文化旅游发展有限责任公司（<http://glwl.scgs.com.cn/>）网站自行查阅与下载。

报价人应在报价期间适时关注上述网站，并及时下载相关内容，采购人不再另行通知。如有问题或疑问，应及时与采购人联系，因未能及时下载通知书（如果有）的相关责任由报价人自行承担。

6. 递交报价文件截止时间： 2024 年 6 月 24 日 09：30（北京时间）。

7. 递交报价文件地点： 成都市二环路南四段 51 号莱蒙都会 2 栋 10 楼会议室。

报价文件必须在递交报价文件截止时间前送达询价地点。逾期送达、密封和标注错误的报价文件，采购人恕不接收。本次采购不接收邮寄的报价文件。

8. 报价文件开启时间： 2024 年 6 月 24 日 09:30（北京时间）在询价地点开启。

9. 询价地点： 成都市二环路南四段 51 号莱蒙都会 2 栋 10 楼会议室。

10. 联系方式：

采购人：四川道宇建设实业有限公司

地 址：成都市二环路南四段 51 号莱蒙都会 2 栋 10 楼

联系人： 王女士

电 话：028-86058728

第二章 询价须知

(报价人须知)

一、报价人须知前附表

序号	应知事项	说明和要求
1	询价采购人	采购人：四川道宇建设实业有限公司 地 址：成都市二环路南四段 51 号莱蒙都会 2 栋 10 楼 联系人： 王女士 电 话：028-86058728
2	项目名称	川高公司纪检谈话室标准化改造装修项目劳务分包
3	询价的供应商数量和采购方式	本次询价的供应商数量：不少于 3 家。 本次采购方式为公开询价。
4	最高限价	本次采购划分为 1 个标段。 最高限价：233365.00 元（含税）（分项控制价附后） 超过最高限价的报价为无效报价。
5	工期	40 个日历天。
6	联合体	不接受联合体
7	报价人资质条件、能力和信誉	同招标公告
8	评审方法	同招标公告
9	评审委员会的组建	评审委员会构成：3 人
10	报价文件开启时间和地点	报价文件开启时间：同报价截止时间 报价文件开启地点：同递交报价文件地点
11	报价文件开启程序	密封情况检查：由参会报价人的代表检查所递交的报价文件是否存在提前开启情况。 开启顺序：随机，当标段报价人少于 3 个（不含 3 个）将不予开启，当场原封退还报价人。
12	评审委员会推荐的中选候选人的人数	评审委员会推荐的成交候选供应商数：1-3 个。具体推荐原则详见评审办法
13	确定成交供应商	（1）采购人将依据评审委员会推荐的成交候选供应商，确定排名第一的成交候选供应商为成交供应商。 （2）排名第一的成交候选供应商放弃中选；或不能履行合同；或不按照询价文件要求提交履约担保；或被查实存在影响中选结果的违法行为等情形不符合中选条件的，采购人可以按照评审委员会提出的成交候选供应商名单排序依次确定其他成交候选供应商为成交供应商，也可以重新询价。
14	投标保证金	（1）本项目需要缴纳投标保证金。本项目投标保证金为现金：人民币肆仟元整（¥4000 元） 投标人应于 2024 年 6 月 21 日 17 时 00 分前以单位名义从对公账户转账至以下账户：

		开户名称：四川道宇建设实业有限公司 开户银行：中国建设银行股份有限公司成都双楠支行 账号:51001875436051501485 投标人需备注：川高公司纪检谈话室标准化改造装修项目劳务分包投标保证金
15	投标保证金的退还	投标保证金的退还：完成合同签订后 5 日内退还所有投标人的投标保证金。（投标人提供银行电子回单、收据、营业执照、开户许可证及经办人身份证复印件） 退还方式：按照投标人缴纳的账户原账户退还。 投标保证金不计息。
16	其他可以不予退还投标保证金的情形	本条增加在投标活动中，投标人串通投标、弄虚作假，中标人在收到中标通知书后，无正当理由拒签合同协议书的，投标保证金也不予退还。 其他情形：/。
17	履约保证金	无
18	采购公告期限	3 个工作日
19	结果公示期限	3 个日历天
20	成交通知书领取	结果公示在四川高路文化旅游发展有限责任公司（http://glwl.scgs.com.cn/）上发布后，请成交供应商凭有效身份证明证件到采购人处领取成交通知书。 联系电话： <u>028-86058728</u>

总 说 明

工程
名称:

川高公司纪检谈话室标准化改造装修项目劳务协作单位

第 1 页 共 1 页

1. 工程概况

建设规模: 本项目位于成都市四川高速大厦 2 楼, 建筑面积 69.53 平方米, 使用性质为纪检谈话室。

工程特征:

计划工期:

施工现场实际情况:

自然地理条件:

环境保护要求:

2. 工程招标和专业工程发包范围: 工程图纸范围内的全部装饰装修工程、安装工程、弱电工程, 不含主材及设备。

3. 工程量清单编制依据

4. 工程质量、材料、施工等的特殊要求: 满足合同中有关工程质量的约定, 以及国家现行《建筑装饰装修工程质量验收规范》、《建筑工程施工及验收规范》的规定。

5. 其他需要说明的问题:

不含税综合单价包含为完成合同约定范围全部工作内容的所需的人工费、机械费、辅材费、措施费、管理费、材料二次或多次搬运费、利润等全部费用, 任何情况下均不作调整。

安全文明施工需满足甲方及相关部门要求, 费用自行填报且不得超过招标控制价, 此费用包干使用, 任何情况下均不作调整。

投标人投标报价不得超过招标控制价, 且每单项工程量清单不含税综合单价不得超过招标控制价中的对应单价, 否则做废标处理。

建设项目比选控制价汇总表（劳务）

工程名称：川高公司纪检谈话室标准化改造装修项目劳务协作单位

序号	单项工程名称	合计			
		分部分项工程和单价措施项目清单与计价表	安全文明施工费	税金	合计
1	单项工程 1				
2	建筑与装饰工程	119195.03	20000.00	4175.85	143370.88
3	安装工程	49227.81	8000.00	1716.83	58944.64
4	弱电工程	26145.13	4000.00	904.35	31049.48
合 计		194567.97	32000.00	6797.03	233365.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：川高公司纪检谈话室标准化改造装修项目劳务协作单位【建筑与装饰工程】

标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	不含税综合单价（元）	不含税合价（元）
		0108 门窗工程					
1	010802001001	成品钢制软包防撞隔音门	1. 含施工的全部费用	m2	8.4	968.00	8131.20
2	010802001002	监控室实木装饰门	1. 含施工的全部费用	m2	4.8	566.50	2719.20
3	010807003003	定制铝合金推拉窗（含电动百叶）	1. 含施工的全部费用	樘	2	159.50	319.00
4	011209002004	外墙玻璃幕墙	1. 含施工的全部费用	m2	9.85	297.00	2925.45
		0111 楼地面装饰工程					
5	011101006005	25mm 厚 M20 干混地面砂浆	1. 含施工的全部费用	m2	56	19.95	1117.20
6	011103001006	专用防撞地胶地面	1. 含施工的全部费用	m2	56	209.00	11704.00
7	011105006007	监控室成品铝合金踢角线	1. 含施工的全部费用	m	26.2	48.40	1268.08
8	011105004008	成品硅胶踢脚	1. 含施工的全部费用	m	99.3	24.20	2403.06

		线					
		0112 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					
9	011207001009	墙面聚乙烯棉 防撞墙面	1. 含施工的全部费用	m2	193.6	132.00	25555.20
10	011207001010	生态木吸音板 墙面	1. 含施工的全部费用	m2	35.88	176.00	6314.88
11	011207001011	轻钢龙骨阻燃 板基层隔墙	1. 含施工的全部费用	m2	178.8	132.00	23601.60
12	011207001012	过道隔墙石膏 板面层	1. 含施工的全部费用	m2	32	24.20	774.40
		0113 天棚工程					
13	011302001013	天棚矿棉板吊 顶	1. 含施工的全部费用	m2	18.27	79.84	1458.68
14	011302001014	天棚石膏板吊 顶	1. 含施工的全部费用	m2	56	62.03	3473.68
		0114 油漆、涂料、裱糊工程					
15	011406001015	墙面天棚乳胶 漆面层	1. 含施工的全部费用	m2	170.5	21.42	3652.11
16	011406003016	墙面天棚腻子 基层	1. 含施工的全部费用	m2	170.5	19.26	3283.83
		0115 其他装饰工程					
17	011501001017	办案人员桌子	1. 含施工的全部费用	个	2	440.00	880.00

18	011501001018	办案人员靠椅	1. 含施工的全部费用	个	6	440.00	2640.00
19	011501001019	谈话对象桌子	1. 含施工的全部费用	个	2	330.00	660.00
20	011501001020	谈话对象靠椅	1. 含施工的全部费用	个	2	330.00	660.00
21	011501001021	成品过道内嵌 储物柜	1. 含施工的全部费用	个	2	880.00	1760.00
22	011501001022	成品内嵌手纸 盒	1. 含施工的全部费用	个	2	176.00	352.00
23	011502007023	成品硅胶中线 收口条	1. 含施工的全部费用	m	60	19.26	1155.60
24	011502007024	成品硅胶门套 线条	1. 含施工的全部费用	m	32.4	29.94	970.06
25	011502007025	成品硅胶阳角 收口线	1. 含施工的全部费用	m	48	17.12	821.76
		0116 拆除工程					
26	011606001026	地毯拆除	1. 含施工的全部费用	m2	56	7.83	438.48
27	011606003027	天棚面龙骨及 饰面拆除	1. 含施工的全部费用	m2	74.27	5.69	422.60
28	011610002028	玻璃隔断拆除	1. 含施工的全部费用	m2	59.7	7.83	467.45
29	011613002029	玻璃幕墙拆除	1. 含施工的全部费用	m2	5.85	25.64	149.99
30	011610001030	木门窗门套拆 除	1. 含施工的全部费用	套	2	19.80	39.60

31	010103002031	原室内办公家具搬移安装	1. 含施工的全部费用	项	1	2420.00	2420.00
32	010103002032	建渣外运下楼	1. 含施工的全部费用	项	1	1210.00	1210.00
33	010103002033	建渣外运(其它垃圾)	1. 含施工的全部费用	m3	36	77.00	2772.00
		单价措施项目清单					
		脚手架工程					
34	011701006001	满堂脚手架	1. 含施工的全部费用	m2	64	14.28	913.92
		大型机械设备进出场及安拆					
36	011705001001	汽车高空作业车	1. 含施工的全部费用	台次	2	880.00	1760.00
合 计							119195.03

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：川高公司纪检谈话室标准化改造装修项目劳务协作单位【安装工程】

标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	不含税综合单价（元）	不含税合价（元）
		0301 机械设备安装工程					
1	030108006163	静音换气扇	1. 含安装施工的全部费用	台	4	180.00	720.00
		0304 电气设备安装工程					
2	030404017152	成套办案用房综合控制箱	1. 含安装施工的全部费用	台	2	1200.00	2400.00
3	030404035052	五孔插座	1. 含安装施工的全部费用	个	6	27.80	166.80
4	030411001049	电气配管 JDG20	1. 含安装施工的全部费用	m	166	18.54	3077.64
5	030411004050	电气配线 WDZ-BV-2.5mm2	1. 含安装施工的全部费用	m	846	2.79	2360.34
6	030411004051	电气配线 WDZ-BV-4mm2	1. 含安装施工的全部费用	m	62	3.49	216.38
7	030411006055	钢制接线盒	1. 含安装施工的全部费用	个	33	5.12	168.96

8	030412001054	300*300mmLED 平板灯	1. 含安装施工的全部费用	套	2	120.00	240.00
9	030412001054	600*600mmLED 平板灯	1. 含安装施工的全部费用	套	5	200.00	1000.00
10	030412004198	防眩装饰筒灯安装	1. 含安装施工的全部费用	套	16	58.00	928.00
11	030412005161	紫外线杀菌灯	1. 含安装施工的全部费用	套	2	275.00	550.00
12	030413002200	凿（压）槽	1. 含安装施工的全部费用	m	65	6.95	451.75
13	030413003201	打洞（孔）	1. 含安装施工的全部费用	个	12	20.00	240.00
		0307 通风空调工程					
14	030701003197	谈话室空调风管机（包含风口、风管、铜管等所有）	1. 含安装施工的全部费用	台	2	5150.00	10300.00
15	030701003197	机房专用空调（包含风口、风管、铜管等所有）	1. 含安装施工的全部费用	台	1	4200.00	4200.00
16	030701003197	监控室空调分管机（包含风口、风管、铜管等所有）	1. 含安装施工的全部费用	台	2	3250.00	6500.00
		0309 消防工程					
17	030905001199	室内消防整改（包含烟感、喷淋、疏散指示灯全部整改）	1. 含安装施工的全部费用	项	1	3030.00	3030.00
		0310 给排水、采暖、燃气工程					

18	031001006063	PVC-U 排水管 DN110	1. 含安装施工的全部费用	m	36	65.33	2351.88
19	031001006064	PVC-U 排水管 DN50	1. 含安装施工的全部费用	m	16	121.84	1949.44
20	031001006066	给水管 PPR DN25	1. 含安装施工的全部费用	m	28	27.98	783.44
21	031003001067	截止阀 ppr-DN32	1. 含安装施工的全部费用	个	2	46.59	93.18
22	031004003166	成套 PU 防撞感应冷热洗手台柜	1. 含安装施工的全部费用	组	2	2200.00	4400.00
23	031004006165	成套 PU 防撞墙排座便器	1. 含安装施工的全部费用	组	2	1550.00	3100.00
合 计							49227.81

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：川高公司纪检谈话室标准化改造装修项目劳务协作单位【弱电工程】

标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	不含税综合单价（元）	不含税合价（元）
1	030507008044	特写摄像机	1. 含安装施工的全部费用	台	4	160.00	640.00
2	030507008044	广角摄像机	1. 含安装施工的全部费用	台	4	180.00	720.00
3	030507008044	半球摄像机	1. 含安装施工的全部费用	台	3	195.00	585.00
4	030506001117	拾音器	1. 含安装施工的全部费用	台	2	100.00	200.00
5	030501004126	TF 卡	1. 含安装施工的全部费用	块	2	30.00	60.00
6	030507009130	温湿度显示屏	1. 含安装施工的全部费用	台	2	185.00	370.00
7	030503003119	刷卡密码门禁一体机	1. 含安装施工的全部费用	套	3	260.00	780.00
8	0030507006121	开门按钮	1. 含安装施工的全部费用	个	3	22.00	66.00
9	0030507006121	磁力锁	1. 含安装施工的全部费用	套	4	80.00	320.00
10	030507006105	紧急报警按钮	1. 含安装施工的全部费用	个	2	55.00	110.00
11	030501017131	谈话综合管理平台	1. 含安装施工的全部费用	套	1	2000.00	2000.00
12	030501017131	综合安防管理平台	1. 含安装施工的全部费用	套	1	2000.00	2000.00
13	030504002076	高清审讯主机	1. 含安装施工的全部费用	套	2	350.00	700.00
14	030504002094	刻录打印一体机	1. 含安装施工的全部费用	台	1	270.00	270.00
15	030504002097	蓝光光驱驱动器	1. 含安装施工的全部费用	台	1	70.00	70.00

16	030504002091	24 盘位磁盘阵列	1. 含安装施工的全部费用	台	1	2000.00	2000.00
17	030501017140	校时服务器	1. 含安装施工的全部费用	台	1	345.00	345.00
18	030504002136	应用服务器	1. 含安装施工的全部费用	台	2	345.00	690.00
19	030507001129	手持金属探测器	1. 含安装施工的全部费用	台	2	200.00	400.00
20	030507006125	发卡器	1. 含安装施工的全部费用	台	1	100.00	100.00
21	030501004126	卡片	1. 含安装施工的全部费用	张	20	30.00	600.00
22	030404035159	插线板	1. 含安装施工的全部费用	个	2	22.00	44.00
23	030501012056	24 口接入交换机	1. 含安装施工的全部费用	台	1	420.00	420.00
24	030501012056	16 口接入交换机	1. 含安装施工的全部费用	台	2	380.00	760.00
25	030502012001	6A 类屏蔽模块	1. 含安装施工的全部费用	个	8	13.78	110.24
26	030502012001	单口面板	1. 含安装施工的全部费用	个	8	13.78	110.24
27	030411006004	86 底盒	1. 含安装施工的全部费用	个	8	6.60	52.80
28	030502006009	6A 类屏蔽双绞线	1. 含安装施工的全部费用	m	306	3.03	927.18
29	030411001010	电气配管 PC25	1. 含安装施工的全部费用	m	431	11.99	5167.69
30	030502005011	电气配线 RVV2*1.0	1. 含安装施工的全部费用	m	263	1.54	405.02
31	030502005011	电气配线 RVV3*2.5	1. 含安装施工的全部费用	m	166	6.33	1050.78
32	030502005011	电气配线 RVVP4*1.0	1. 含安装施工的全部费用	m	78	1.76	137.28
33	030411001014	金属软管 DN25	1. 含安装施工的全部费用	m	10	10.71	107.10
34	030502017028	理线器	1. 含安装施工的全部费用	个	1	22.97	22.97
35	030502009029	6A 类屏蔽跳线	1. 含安装施工的全部费用	条	20	11.48	229.60
36	030502001037	服务器机柜	1. 含安装施工的全部费用	台	1	450.00	450.00

37	030404018035	多媒体弱电箱	1. 含安装施工的全部费用	台	3	300.00	900.00
38	030404035039	PDU 电源 8 位 10A	1. 含安装施工的全部费用	个	2	35.00	70.00
39	030404018035	门禁配电箱	1. 含安装施工的全部费用	台	1	200.00	200.00
40	030411003053	金属桥架 200*100	1. 含安装施工的全部费用	m	12	41.32	495.84
41	030507007316	6KVA UPS 主机	1. 含安装施工的全部费用	台	1	650.00	650.00
42	030405001317	铅酸蓄电池 12V65AH	1. 含安装施工的全部费用	只	16	25.60	409.60
43	030502005011	电气配线 RVV3*6	1. 含安装施工的全部费用	m	63	6.33	398.79
合 计							26145.13

二、总 则

1. 适用范围

1.1 本询价文件仅适用于本次询价项目所叙述的服务采购。

1.2 本询价文件的解释权归采购人所有。

2. 采购主体

2.1 本次询价的采购人是 四川道宇建设实业有限公司。

2.2 本次询价的采购代理机构是 无。

3. 合格的供应商

合格供应商应具备以下条件：

本次供应商仅限于四川道宇建设实业有限公司劳务协作单位。

4. 费用

供应商自行承担其参加报价所涉及的一切费用。

5. 充分、公平竞争保障措施

5.1 利害关系供应商处理。与采购人存在利害关系可能影响询价公正性的单位，不得参加本次询价活动。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本次采购活动。否则，相关采购均无效。

6. 联合体

本项目不接受联合体参与采购活动。

三、询价文件

7. 询价文件的组成

7.1 询价文件是供应商准备报价文件和参加询价的依据，同时也是资格审查的重要依据。询价文件用以阐明询价项目所需的资质、技术、服务及报价等要求、询价程序、有关规定和注意事项以及合同主要条款等。

7.2 供应商应认真阅读和充分理解询价文件中所有的事项、格式条款和规范要求，按照询价文件的要求提供报价文件，并保证所提供的全部资料的真实性和有效性，一经发现虚假行为的，将取消其参加询价或成交资格，并承担相应的法律责任。

7.3 供应商没有对询价文件全面做出实质性响应是供应商的风险。没有按照询价文件要求作出实质性响应的报价文件将被拒绝。

8. 询价文件的澄清和修改

8.1 在报价文件递交截止时间前，采购人可以对询价文件进行澄清或者修改。

8.2 采购人对已发出的询价文件进行澄清或者修改，将在询价文件要求的提交报价文件截止时间 2 天前进行，并以公开形式将澄清或者修改的内容在 四川高路文化旅游发展有限责任公司网站 (<http://glwl.scgs.com.cn/>) 上发布。该澄清或者修改的内容为询价文件的组成部分。

8.3 供应商要求对询价文件进行澄清的，均应在报价文件截止日 2 天前按询价文件中的联系方式，以书面形式通知采购人。

8.4 在报价文件截止时间前，采购人可以视采购具体情况，延长报价文件截止时间，并在询价文件要求提交报价文件的截止时间 2 天前，将变更时间以公开形式将通知在四川高路文化旅游发展有限责任公司网站 (<http://glwl.scgs.com.cn/>) 上发布。

9. 答疑会和现场考察

9.1 本项目不组织答疑会。

9.2 本项目不组织现场考察。

四、报价文件的编写

10. 报价文件的组成

10.1 供应商获得询价文件后，应当按照询价文件的规定和要求编制报价文件。

10.2 报价文件应包括：

- (1) 报价函；
- (2) 本单位基本情况表及资质证明材料；
- (3) 法定代表人证明书
- (4) 授权委托书；
- (5) 承诺书格式
- (6) 其他资料

11. 要求

11.1 供应商应仔细阅读询价文件的所有内容，按照询价文件的要求提交报价文件。报价文件应对询价文件的要求作出实质性响应，并保证所提供的全部资料的真实性，否则其报价将被拒绝。

11.2 采购人不接受有任何可选择性的报价，本次货物只能有一个报价。

12. 响应文件的语言

12.1 报价文件应用中文书写。报价文件中所附或所引用的原件不是中文时，应附中文译本。各种计量单位及符号应采用国际上统一使用的公制计量单位和符号（说明：供应商的法定代表人为外籍人士的，法定代表人的签字和护照除外）。

12.2 翻译的中文资料与外文资料如果出现差异和矛盾，以中文为准。但不能故意错误翻译，否则，供应商的报价文件将作为无效处理。

13. 报价文件有效期

13.1 报价文件从递交截止期之后开始生效，报价有效期为 60 天。只要递交报价文件，说明供应商默认其报价有效期为 60 天。

14. 计量单位

除询价文件中另有规定外，本次采购项目所有合同项下的报价均采用国家法定的计量单位。

15. 报价货币

本次询价项目的报价货币为人民币，报价以询价文件规定为准。

16. 报价文件格式

16.1 供应商应执行询价文件第四章的规定要求。

16.2 对于没有格式要求的询价文件由供应商自行编写。

17. 报价文件的编制和签署

17.1 供应商须编制由本须知第 10 条规定文件组成的报价文件正本一份、副本一份，正本必须用 A4 幅面纸张打印装订，必须装订成册；副本可以用正本的完整复印件，并在封面标明“正本”、“副本”字样。正本与副本如有不一致，则以正本为准。

17.2 报价文件应由供应商的法定代表人或者其授权代表签字并加盖公章，如由后者签字，应提供“法定代表人授权委托书”。**否则报价文件将被视为无效。**

17.3 报价文件的打印和书写应清楚工整，任何行间插字、涂改或增删，必须由供应商的法定代表人或其授权代表签字并盖供应商公章。

17.4 未按本须知规定的要求填写报价文件、报价文件字迹模糊不清的，其报价文件将**被视为无效**。

17.5 报价文件正本和副本应当采用胶装方式装订成册，不得散装或者合页装订。

五、报价文件的递交

18. 报价文件的密封、标记和递交

18.1 供应商应将报价文件(含正副本)统一包封在一个内封套内，外层封套应加贴封条或加盖密封章，并标明项目名称、标段号、供应商名称。

18.2 如果未按上述规定进行密封和标记，采购人将不承担由此造成的对报价文件的误投或提前拆封的责任。

18.3 供应商应当按照询价邀请的规定递交报价文件。供应商在截止时间后送达的报价文件，为无效报价文件，采购人应当拒收。

18.4 供应商在截止时间前，可以对所递交的报价文件进行补充、修改或者撤回，并书面通知采购人。补充、修改的内容作为报价文件的组成部分。

18.5 供应商在报价截止期后不得修改、撤回报价文件。

18.6 供应商对其提交的报价文件的真实性、合法性承担法律责任。

六、询价程序（评审）

19. 询价小组（评审委员会）的组建及其评审工作按照有关法律制度和本文件第四章的规定进行。

七、公示

20. 中选候选人公示

20.1 原则：采购人根据询价工作小组推荐的成交候选人名单，在四川高路文化旅游发展有限责任公司网站 (<http://glwl.scgs.com.cn/>) 上进行为期 3 个日历天的公示。供应商对结果有异议的，应当在公示期间以书面形式向采购人提出质疑。

20.2 公示期间无异议，则进入中选人确定和合同签订环节。若出现异议，则对相关情况调查清楚后将相关情况上报采购人监督部门。

八、成交原则与签订合同

21. 确定成交供应商

采购人将按询价小组推荐的成交候选供应商顺序确定成交供应商。

21.1 采购人收到询价报告及有关资料后，按照询价报告中推荐的成交候选供应商顺序确定成交供应商。成交候选供应商并列的，采购人自主采取公平、择优的方式选择成交供应商。采购人逾期未确定成交供应商且不提出异议的，视为确定询价报告提出的排序第一的供应商为成交供应商。

21.2 采购人确定成交供应商过程中，发现成交候选供应商有下列情形之一的，应当不予确定其为成交供应商：

- (1) 发现成交候选供应商存在禁止参加本项目采购活动的违法行为的；
- (2) 成交候选供应商因不可抗力，不能继续参加采购活动；
- (3) 成交候选供应商书面自愿放弃成交，且无其他非法目的的；
- (4) 成交候选供应商提供虚假材料。

成交候选供应商有本条情形之一的，采购人可以确定后一位成交候选供应商为成交供应商，依次类推。无法确定成交供应商的，应当重新组织采购。

22. 成交通知

22.1 采购人确定成交供应商后，应向成交供应商发出成交通知书。成交通知书对采购人和成交供应商具有同等法律效力。成交通知书发出后，采购人改变中标结果，或者成交供应商放弃中标，应按相关法律、规章、规范性文件的要求承担相应的法律责任。供应商对成交结果有异议的，应当在知道或应当知道其权益受到损害之日起 1 个工作日内，以书面形式向采购人提出质疑。

22.2 成交供应商应当及时领取成交通知书。《成交通知书》将作为签订合同的依据。《合同》签订后，《成交通知书》成为《合同》的一部分。如项目需要交纳履约保证金的，成交供应商应当及时向采购人交纳。

23. 签订合同

23.1 采购人、成交供应商在《成交通知书》发出之日起 15 日内，根据询价文件确定的事项和中标供应商

报价文件，签订合同。双方所签订的合同不得对询价文件和成交供应商报价文件作实质性修改。逾期未签订合同，按照有关法律规定承担相应的法律责任。

23.2 询价文件、询价文件的修改文件、成交供应商的报价文件、补充或修改的文件及澄清或承诺文件等，均为双方签订《合同》的组成部分，并与《合同》一并作为本询价文件所列采购项目的互补性法律文件，与《合同》具有同等法律效力。

23.3 采购人在合同履行中，需追加或减少相同的货物的，在不改变合同其他条款的前提下，可与成交供应商协商签订补充合同，但所有补充合同的采购金额不得超过原合同采购金额的百分之十。

23.4 成交供应商因不可抗力或者自身原因不能履行货物采购合同的，采购人可以与排在成交供应商之后第一位的中标候选人签订货物采购合同，以此类推。

九、询价纪律要求

24. 供应商不得具有的情形

供应商参加本项目询价不得有下列情形：

- （1）提供虚假材料谋取成交；
- （2）采取不正当手段诋毁、排挤其他供应商；
- （3）向采购人、询价小组成员行贿或者提供其他不正当利益；
- （4）成交后无正当理由拒不与采购人签订采购合同；
- （5）未按照询价文件确定的事项签订采购合同；
- （6）将采购合同转包或者分包；
- （7）擅自变更、中止或者终止采购合同；
- （8）法律法规规定的其他情形。

供应商有上述情形的，按照规定追究法律责任，具备（1）-（8）条情形之一的，同时将取消被确认为成交供应商的资格或者认定成交无效。

十、询问、质疑和投诉

25. 询问、质疑、投诉的接收和处理严格按照有关法律法规执行。

十一、其 他

26. 本询价文件中所引相关法律制度规定，在采购中有变化的，按照变化后的相关法律制度规定执行。本章规定的内容条款，在本项目递交报价文件截止时间届满后，因相关法律制度规定的变化导致不符合相关法律制度规定的，直接按照变化后的相关法律制度规定执行，本询价文件不再做调整。

27. 国家或行业主管部门相关技术标准、质量标准和资格资质条件等有强制性规定的，必须符合其要求。
